

Dąbrowa Biskupia, 21.12.2022r.

KOM.042.02.2022.JR

Informacja
o dofinansowaniu do usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Dąbrowa Biskupia

Informuję możliwości pozyskania dofinansowania na podstawie umowy dotacji Nr DB21105/OZ – az w ramach Programu Priorytetowego Ogólnopolski Program Finansowania Usuwania Wyrobów Zawierających Azbest 2021 - 2023

Dofinansowanie dotyczy wyłącznie budynków lub nieruchomości, na których znajdują się wyroby zawierające azbest, objęte gminnym programem usuwania wyrobów zawierających azbest i inwentaryzacją

Kosztami kwalifikowanymi są koszty niezbędne do osiągnięcia efektu ekologicznego i obejmują wyłącznie koszty:

1. demontażu, zbierania, transportu i unieszkodliwiania lub zabezpieczenia odpadów zawierających azbest – w ilości nieprzekraczającej 5 Mg odpadu zawierającego azbest obejmującego;
2. zbierania, transportu i unieszkodliwiania lub zabezpieczenia odpadów zawierających azbest w ilości nieprzekraczającej 7 Mg odpadu zawierającego azbest obejmującego demontaż.

Odbiór większych ilości odpadu niż wymienione w pkt 1 i 2 będzie stanowił koszt własny wnioskodawcy.

Wnioski należy składać na formularzu wniosku wraz z załącznikami, które będą dostępne **od 2 stycznia 2023r.** w Urzędzie Gminy w Dąbrowie Biskupiej lub na stronie Biuletynu Informacji Publicznej: <https://gm-dabrowa-biskupia.rbip.mojregion.info/category/ochrona-srodowiska/dofinansowanie-usuwania-odpadow-azbestowych/>

Miejsce składania wniosków: w Sekretariacie urzędu gminy w Dąbrowie Biskupiej przy ul. Topolowej 2 w godzinach pracy urzędu **w terminie od 2 stycznia 2023r., wg kolejności wpływu, do wyczerpania środków finansowych na 2023r. (nie dłużej niż do 20 stycznia 2023r).**

Gmina uzyskała na 2023r. dofinansowanie w wysokości 25.000 zł.

Wnioski złożone poza terminem naboru (składania) podlegają odrzuceniu.

Wnioski złożone po wyczerpaniu środków również) podlegają odrzuceniu ze względu na zakończenie Programu Priorytetowego Ogólnopolski Program Finansowania Usuwania Wyrobów Zawierających Azbest 2021 – 2023.

Wnioski złożone na budynki lub nieruchomości, na których znajdują się wyroby zawierające azbest, nie ujęte w gminnym programie usuwania wyrobów zawierających azbest, nie zgłoszone do inwentaryzacji podlegają odrzuceniu

O odrzuceniu wniosków Wnioskodawca jest informowany w formie pisemnej.

Skutkiem odrzucenia wniosku jest zwrot wniosku bez rozpatrzenia.

Z poważaniem


WÓJT GMINY
mgr Marcin Filipiak